Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                           № __________
О распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом
             Руководствуясь ст.215, п.2.ст.296, ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _______________ № ______________, учитывая письмо директора МАУ ЗОЛ «Березка» вх. № 2885/01-27 от 28.04.2017, а также согласие на передачу недвижимого имущества муниципального предприятия «Ковровская городская электрическая сеть»,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Поручить администрации г.Коврова в  срок до _____________2017 года  изъять из оперативного управления (с баланса) Муниципального автономного учреждения города Коврова Владимирской области «Загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Березка»  и закрепить в хозяйственное ведение (передать на баланс) муниципальному предприятию «Ковровская городская электрическая сеть» недвижимое  муниципальное имущество – здание (электроподстанция), назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 89,1 кв.м, год ввода в эксплуатацию – 1995г., адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, р-н Ковровский, МО Клязьминское (сельское поселение), д.Репники, загородный лагерь отдыха и оздоровления детей «Березка», балансовой стоимостью  195000,00 руб., остаточной стоимостью    166562,50 руб. (по  состоянию на 01.05.2017).

Председатель
                Глава  муниципального

Совета народных депутатов                                                         образования город Ковров

города Коврова
__________________И.Н. Зотова                                                   ________________  А.В. Зотов